

نقل و انتقالات

روز شلوغ لیگ
یکی‌ها

با اعلام باشگاه نساجی، متین کریم‌زاده، مدافع و وینگر چپ استقلال به‌مدت یک فصل دیگر برای این تیم بازی خواهد کرد. این بازیکن با گرفتن رضایتنامه قطعی از تیم استقلال با نساجی به‌مدت یک فصل قرارداد امضا کرد. کریم‌زاده در تعطیلات زمستانی به‌عنوان بازیکن قرضی به تیم نساجی پیوسته بود و به همراه این تیم قهرمان جام حذفی کشور شد. مدافع نفت مسجد سلیمان به‌عنوان بازیکن سر باز به تیم ملوان خواهد پیوست. مصطفی ناییج پور برای ملحق شدن به تیم ملوان صحبت‌های موفقیت‌آمیزی با مازیار زارع داشته است و به نظر می‌رسد قرارداد خود را با این تیم نهایی خواهد کرد. ملوان که توسط بخش خصوصی حمایت می‌شود و با بودجه محدودی وارد بازی‌های این فصل لیگ برتر می‌شود سعی کرده با خرید چند بازیکن باتجربه، تیمش را تقویت کند. اکبر ایمانی از تراکتور، محمود مطلق‌زاده از صنعت نفت آبادان، مجید عبدی از نفت مسجد سلیمان، محمد قادری از تراکتور و... بازیکنانی هستند که حضورشان در انزلی قطعی شده است.

تیم‌های حاضر در لیگ آزادگان روز تقریباً شلوغی را پشت سر گذاشتند و کم‌کم آماده حضور در لیگ دسته اول می‌شوند. خیبری‌ها در این بین ۲ بازیکن فصل گذشته ملوان را جذب کردند تا عزم خود را برای لیگ برتری شدن جزم کنند.

پوریا غلامی، مدافع راست ۲۸ ساله فصل قبل ملوان که سابقه بازی برای تیم‌های پدیده، مس کرمان و خوشه طلایی ساوه را در کارنامه دارد همراه با حمید کاظمی ۳۴ ساله که سابقه آقای گلی لیگ آزادگان را دارد، به خیبر پیوستند و شاگرد فراز کمالوند شدند. رضا حسن‌پور، دروازه‌بان فصل قبل عقاب تهران با عقد قراردادی به شهرداری همدان پیوست. محمد عابدی، بازیکن فصل گذشته قشقایی نیز پس از واگذاری امتیاز این تیم به چادرمو اردکان، به شهرداری آستارا ملحق شد. همچنین آرمن طلایی‌منش قراردادی را با شهرداری همدان تمدید کرد.

محمد ابراهیمی، وینگر ۲۳ ساله تیم فوتبال سایپا قرارداد خود را یک فصل دیگر با این تیم تهرانی تمدید کرد تا نخستین بازیکن تمدیدی نارنجی‌پوشان لقب بگیرد.

همچنین تیم تازه لیگ یکی شده ون پارس اصفهان موفق شد قرارداد ۲ بازیکن خود را تمدید کند؛ ایمان کیانی و میثم جودکی، مدافع این تیم اصفهانی قرارداد خودشان را با این تیم تمدید کردند و ابراهیم مرادی نیز با توافق با مدیران باشگاه، از جمع ون پارس‌ها جدا شد. مهدی حنفی، هافبک ۲۹ ساله فصل گذشته صنعت نفت آبادان نیز، با قراردادی یک‌ساله به سایپا پیوست. همچنین الیاس صالحی نیز از ون پارس جدا شد.

سیرجان

سرآسیایی: با چند بازیکن خارجی در حال مذاکره هستیم



مجتبی سرآسیایی مربی گل‌گهر سیرجان در خصوص آخرین شرایط تیمش می‌گوید: «در پیش فصل تمرینات خوبی را پشت سر می‌گذاریم و دو بازی دوستانه را انجام دادیم که در آنها دنبال اهداف تاکتیکی خود بودیم. با وجود اینکه چند بازیکن باکیفیت و محوری خود را در فصل نقل و انتقالات لیگ از دست دادیم اما تقریباً شاکله اصلی پارسال با همت مدیرعامل و هیأت مدیره باشگاه حفظ شده و تلاش خودشان را کرده‌اند تا خواسته‌های کادرفنی تا حد ممکن



محمد ستاری

محمد ستاری

دلیل انتخاب مس

محمد ستاری بازیکن جدید مس کرمان درباره دلیل انتخاب این تیم می‌گوید: «فصل گذشته در تیم خصوصی به میدان رفتم و شرایط بخش خصوصی در فوتبال ایران کمی اذیت‌کننده است. البته شرایط هوادار خوب بود؛ اما مس تیم پرطرفدار و سابقه حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را داشته و از نظر شرایط مالی و زیرساخت‌ها هم مناسب است. با این اوصاف تصمیم گرفتیم اینجا را انتخاب کنیم.»

الکساندر پاتو

تراکتور برنامه‌ای برای جذب او ندارد

باشگاه تراکتور این روزها در اردوی ترکیه مراحل آماده‌سازی پیش فصل خودش را دنبال می‌کند و در کنار آن مذاکره با بازیکنان جدید برای تقویت تیم هم در دستور کار قرار دارد. در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر علاقه تراکتور به جذب الکساندر پاتو، ستاره سابق میلان و تیم ملی برزیل و بازیکن فعلی اورلاندو آمریکا مطرح شده که پیگیری‌های انجام شده نشان می‌دهد این خبر صحت ندارد.



مهدی رحمتی

آخرین محک‌های سرمربی آلومینیوم اراک

تیم فوتبال آلومینیوم اراک که از روز نهم تیرماه تمرینات پیش فصل خود را آغاز کرده، تاکنون چهار مسابقه تدارکاتی انجام داده و دو تساوی و دو پیروزی داشته و حالا مهدی رحمتی قصد دارد تا شروع مسابقات حداقل پنج بازی دوستانه دیگر برگزار کند. خیبر خرم‌آباد، پیکان، مس کرمان، گل‌گهر سیرجان و مس رفسنجان حریفان تدارکاتی این تیم هستند. البته انجام این بازی‌ها به قرعه‌کشی مسابقات هم بستگی دارد.



حسین خانی: هر چه قلعه نویی بگوید همان است

بازی تدارکاتی گل‌گهر با مس کرمان به دلیل حواشی ایجاد شده و اعتراض‌هایی که به داوری شد در اواخر بازی نیمه تمام ماند. البته کرمانی‌ها با یک گل از حریف‌شان پیش بودند اما تنش‌ها آنقدر بالا گرفت که داور چاره‌ای جز قطع بازی نداشت. حالا فرزند حسین خانی، سرمربی مس کرمان پس از گذشت چند روز ترجیح می‌دهد خیلی پخته صحبت کند تا بیش از این تیمش را قبل از شروع فصل درگیر مسائل حاشیه‌ای نکند. او می‌گوید: «هر دلیلی که داشت، فکر می‌کنم دیگر به آن بازی نپردازیم بهتر است؛ اما من به هر چیزی که آقای قلعه‌نویی بگوید احترام می‌گذارم و می‌گویم درست است.»

او مصمم است در روزهای باقی‌مانده تا شروع مسابقات خریدهایش را کامل و بازی‌های تدارکاتی در نظر گرفته شده را برگزار کند: «تیم در تهران حضور دارد و چند بازی تدارکاتی در نظر گرفتیم. از جمله بازی با پرسپولیس، شمس‌آذر و... ضمن اینکه قصد داریم به ایفمارک هم برویم. ما بر اساس نیازمان بازیکن جذب کردیم. هنوز هم داریم با تمرکز و تفکر لیست‌مان را در پست‌هایی که نیاز داریم تکمیل می‌کنیم و دنبال بازیکنی هستیم که بتواند در این پست‌ها مشکل‌مان را حل کند. روز به روز سعی می‌کنیم به شرایط مدنظر نزدیک شویم.»

در فصل نقل و انتقالات برخی تیم‌ها هزینه‌های هنگفتی انجام دادند و درباره مس کرمان هم گفته می‌شد چون مشکل مالی ندارند به راحتی می‌توانند سراغ گزینه‌های‌شان بروند. اما حسین خانی مدعی است که بر اساس نیازهای‌شان هزینه کرده‌اند: «مشکل را شما، من و هواداران فوتبال می‌دانیم. فقط جواب را اینطوری می‌دهم که مس کرمان شرایط مالی خیلی خوبی دارد ولی همانطور که گفتیم با توجه به نیازمان و اهدافی که در لیگ برتر ترسیم کردیم، یارگیری می‌کنیم.»

او تا امروز برخلاف چند تیم مطرح، سراغ دستیاران خارجی نرفته و ترجیح می‌دهد با همان نفرات داخلی وارد لیگ بیست و دوم شود: «اگر به جمع‌بندی برسیم که به مربی خارجی نیاز باشد حتماً این کار را انجام می‌دهیم و مربی خارجی به کادرمان اضافه می‌شود. البته این تفکر برای جذب بازیکن خارجی هم وجود دارد. بازیکن خارجی هم مطمئناً جذب می‌کنیم.»

او شرایط فعلی فوتبال کرمان را مساعد می‌بیند: «امیدواریم مس کرمان به جایگاه اصلی خود بازگردد. ما پیش از این در لیگ قهرمانان آسیا بازی‌های خوبی انجام دادیم. همین الان هم فکر می‌کنم استان کرمان قطب فوتبال ایران است.»

دیگر به آن بازی نپردازیم بهتر است؛ اما من به هر چیزی که آقای قلعه‌نویی بگوید احترام می‌گذارم و می‌گویم درست است

همه می‌دانیم چه پیراهنی را به تن داریم

ایمان صادقی: مثل سال اولم انگیزه دارم

به هر حال ما الان پیراهن یکی از ریشه‌دارترین تیم‌های فوتبال ایران و پرافتخارترین تیم شمال کشور را بر تن داریم که همین اهمیت و حساسیت کار را برای‌مان دو چندان می‌کند. من وقتی در ملوان بودم، گلرهای خوب دیگری مثل نیما میرزازاد، علیرضا حیدری، سید حسین حسینی و... بودند. با رضا هم چندین سال است که دوست هستیم و سال خیلی خوبی کنار هم خواهیم داشت. امیدوارم هر کس که از نظر کادر فنی خوب باشد و بازی کند، بهترین عملکرد را برای ملوان داشته باشد. ملوان در پست دروازه‌بان، همیشه خوب بوده و گلرهای خوبی داشته است. این به حضور مربی دروازه‌بان‌های خوبی مثل آقای حبیبی که مدرس دروازه‌بانی در آسیا هستند، بر می‌گردد.

ما الان شرایط خوبی داریم و همزمان با تمرینات بدنسازی چند بازی تدارکاتی خوب را انجام دادیم و تا شروع فصل بازی‌های دیگری هم خواهیم داشت تا به مرز آمادگی بالا برسیم. به نظرم باشگاه بر اساس بودجه‌ای که داشته بازیکنان مدنظرش را به خدمت گرفته و آنچه که من در تمرینات از آنها می‌بینم، انگیزه بالا و سختکوشی است که یقین دارم این مهم خیلی به روند صعودی تیم کمک می‌کند.

ملوان بازی خواهیم کرد و تلاش خواهیم کرد که مثل سابق برای این تیم مؤثر باشم. نهایت سعی خودم را کردم که هواداران همیشه از من راضی باشند و امیدوارم که در لیگ بیست و دوم هم این اتفاق تکرار شود. من شخصاً انگیزه‌های بسیاری دارم تا سال‌های خوب گذشته‌ام را دوباره تکرار کنم. در سال‌هایی که فوتبال خود را در تیم‌های دیگر و خارج از انزلی پشت سر گذاشتم، تجربه‌های زیادی را به دست آوردم و با این تجربه‌ها می‌توانم بیشتر به تیم ملوان کمک کنم. حدود ۱۲ سال است که اینجا زندگی می‌کنم و دوستان خیلی زیادی دارم. انزلی به نوعی بعد از تهران، شهر دوم من است.

بدون شک هدف و برنامه‌ریزی مشخصی داریم که باید خودمان را به رده‌های بالای جدول برسانیم. البته این را هم می‌دانیم که کار بسیار سخت خواهد بود چرا که تیم‌های دیگر هم بیکار ننشسته‌اند. همه فوتبالی‌ها می‌دانند که نتیجه گرفتن برای هر تیمی در انزلی سخت است و ما با درایت کادرفنی، تلاش بازیکنان و از همه مهم‌تر حمایت هواداران این شرایط را برای حریفان به وجود می‌آوریم. ضمن اینکه در بازی‌های خارج از خانه هم با تمام توان به میدان خواهیم رفت و به هیچ تیمی باج نمی‌دهیم.

جعفر برزگر

روزنامه‌نگار

یکی از خریدهای ملوان برای لیگ بیست و دوم، ایمان صادقی، دروازه‌بان فصل گذشته فجر بود. گلری که رکورد بیشترین بازی لیگ بیست و یکم را در اختیار دارد و حالا دوباره به خانه‌اش بازگشته است.

«خیلی خوشحالم که دوباره به ملوان برگشتم چون اینجا را خانه خودم می‌دانم و هر زمانی که کادرفنی صلاح بدانند، بازی می‌کنم، نهایت تلاشم را برای موفقیت تیم به کار می‌گیرم. امیدوارم که سال خوبی داشته باشم و مطمئناً با برنامه‌ریزی مازیار زارع و پژمان نوری و تلاش بازیکنان نتایج خوبی برای ملوان رقم خواهیم زد تا دل هوادارانش شاد شود.»

پیش از این شش سال برای ملوان بازی کردم و امسال هفتمین سال می‌شود. از طرفی حدود ۱۲ سال است که در انزلی زندگی می‌کنم و خیلی خوب می‌دانم که مردم انزلی تا چه اندازه عاشقانه تیم‌شان را دوست دارند. سالی که من به پرسپولیس رفتم، تیم سقوط کرد اما خدا را شکر با کادر فنی و مدیریتی جوان دوباره به لیگ برتر بازگشته است. یک سال از این مدت را در لیگ یک بودم و بقیه را در لیگ برتر بازی کردم. امسال هم دوباره در لیگ برتر برای

همکاری با اسکوپچ باشد به‌عنوان مربی‌ای که در مقاطعی قابلیت‌های خودش را داشته، باید اتحاد داشته باشیم و همه در هر بخش از فوتبال تلاش کنیم تا تیم ملی ما با بهترین کیفیت به جام جهانی برسد. فدراسیون فوتبال هم باید بهترین شرایط را برای ورود این تیم به جام جهانی مهیا کند. بازیکنان باکیفیت و با غیرتی داریم و در هر شرایطی برای پرچم پرافتخار کشورمان می‌جنگیم. با وجود همه حواشی شک ندارم که ما متحد و همدل وارد جام جهانی خواهیم شد.»

قابل احترامی در فوتبال ایران دارد که حضور امیر قلعه‌نویی به‌عنوان پرافتخارترین مربی تاریخ فوتبال ما باعث شده تا خواسته‌ها از این تیم بالا برود و طبعاً باشگاه نیز اهدافی متناسب را دنبال می‌کند. سعی می‌کنیم با جدیت و تلاش و همدلی اتفاقات خوبی را امسال رقم بزنیم تا پاسخ هواداران خونگرم سیرجانی را بدهیم.»

او با اشاره به ابقای اسکوپچ این طور می‌گوید: «نسل فوتبالی خیلی خوبی داریم و بالاخره اگر تصمیم بر ادامه

محقق شود.» او از جذب چند بازیکن خارجی خبر می‌دهد: «با چند بازیکن خارجی در حال مذاکره هستیم و چند بازیکن جوان خیلی خوب گرفتیم که به آینده باشگاه گل‌گهر قطعاً کمک خواهند کرد. نفرات سال گذشته همگی از بهترین‌ها هستند ولیکن ما بنا به چشم‌انداز باشگاه و تصمیمات امیر قلعه‌نویی پیش می‌رویم و هنوز نیاز به اضافه کردن بازیکن در برخی خطوط داریم.» سرآسیایی می‌داند که هواداران گل‌گهر انتظار زیادی از تیم‌شان دارند: «گل‌گهر شخصیت